UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v triển khai kết quả Hội nghị COP28

thực hiện Đóng góp do quốc gia tự

quyết định (NDC) Việt Nam cập nhật

năm 2022

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 1809/VP-GT ngày 21/3/2024 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân thành phố về việc triển khai kết quả Hội nghị COP28 (văn bản gửi kèm

theo), Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số

nhiệm vụ, cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến nội dung Đóng góp do quốc gia tự quyết định

(NDC) cập nhật năm 2022 theo link:

https://drive.google.com/file/d/1oAc1Gs7vV1nvCNneR8ko412j_P4CuzbI

/view?usp=sharing

2. Tuyên truyền, vận động các tổ chức, cá nhân thực hiện các biện pháp E18

(chuyển đổi phương tiện cá nhân sang sử dụng phương tiện giao thông công cộng),

E24 (khuyến khích sử dụng xe ô tô điện), E25 (sử dụng xe máy điện) và E26 (sử

dụng xe buýt điện) trên địa bàn thành phố./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

	bookmark2
	bookmark3
	bookmark5
	bookmark4

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-03-24T15:31:29+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-25T08:15:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-25T08:15:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-25T08:15:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-25T08:15:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!